Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/2024 - EEEP

PROFESSOR PLÁCIDO ADERALDO CASTELO

O Diretor Escolar da EEEP PROFESSOR PLÁCIDO ADERALDO CASTELO, INEP 23116960 no uso

de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril

de 2022 e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 02/2024 - EEEP PROFESSOR

PLÁCIDO ADERALDO CASTELO de 24 de janeiro de 2024, torna público o Resultado Final de

todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: disciplina de inscrição, classificação final na seleção em ordem crescente,

nome do candidato em ordem crescente da classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa,

nota final da seleção.

DISCIPLINA / COMPONENTE: ESPANHOL

CLASSIF. CANDIDATO(A) PLANO DE

AULA

CURRICULO TOTAL

1º Julianna Teixeira Rodrigues 28,5 6,5 35

2º Maria Regilane Gonçalves Rolin 29 2,5 31,5

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Mombaça – CE, 09 de fevereiro de 2024.